
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/145/17 

RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy Raniżów uchwala , co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Raniżów do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

§ 2. Określa się następujący  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Raniżów oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raniżów, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Określa  się następujący plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Raniżów  oraz 

granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Raniżów na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Raniżów oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Raniżów od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Raniżów 
 

 

Ryszard Rzeszutek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1605



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/145/17 

Rady Gminy Raniżów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raniżów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Raniżów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa w Raniżowie 

w Zespole Szkół w Raniżowie 

ul. Grunwaldzka 2 

36-130 Raniżów 

ul. Armii Krajowej 20 

36-130 Raniżów 

miejscowość Raniżów , miejscowość Wola Raniżowska 

od nr 512 do nr 606, miejscowość Korczowiska 

z wyłączeniem nr 93, dzieci podlegające obowiązkowi 

szkolnemu z kl. IV- VII z miejscowości, Zielonka , 

Mazury od nr 207 do nr 218A, miejscowość 

Korczowiska  

nr 93, miejscowość Mazury od nr 219 do nr 223 

miejscowość Raniżów , miejscowość Wola Raniżowska od nr 

512 do nr 606, miejscowość Korczowiska z wyłączeniem nr 93, 

dzieci podlegające obowiązkowi szkolnemu z kl. IV- VIII 

z miejscowości, Zielonka, Mazury od nr 207 do nr 218A, 

miejscowość Korczowiska nr 93, miejscowość Mazury od nr 

219 do nr 223 

2. 

Szkoła Podstawowa w Woli 

Raniżowskiej w Zespole Szkół 

w Woli Raniżowskiej 

Wola Raniżowska 317 

36-125 Wola Raniżowska 
miejscowość Wola Raniżowska do nr 1 do nr 511 miejscowość Wola Raniżowska do nr 1 do nr 511 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 

w Staniszewskiem 

Staniszewskie 94 

36-130 Raniżów 
miejscowość Staniszewskie miejscowość Staniszewskie 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Zielone 

Zielonka 85 

36-130 Raniżów 

miejscowość Zielonka od nr 1 do nr 122A, miejscowość 

Mazury od nr 207 do nr 218A 

miejscowość Zielonka od nr 1 do nr 122A, miejscowość 

Mazury od nr 207 do nr 218A 

5. Szkoła Podstawowa w Posuchach 
Zielonka 156 

36-130 Raniżów 

miejscowość Zielonka od nr 123 do nr 205, 

miejscowość Korczowiska nr 93, miejscowość Mazury 

od nr 219 do nr 223 

miejscowość Zielonka od nr 123 do nr 205, miejscowość 

Korczowiska nr 93, miejscowość Mazury od nr 219 do nr 223 

6. 

Szkoła Podstawowa im. Generała 

Bronisława Kwiatkowskiego 

w Mazurach w Zespole Placówek 

Oświatowych w Mazurach 

Mazury 128 

36-130 Raniżów 
miejscowość Mazury od nr 1 do nr 206 miejscowość Mazury od nr 1 do nr 206 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy Raniżów 

 

Ryszard Rzeszutek  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1605



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/145/17 

Rady Gminy Raniżów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Raniżów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych  

publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. 
Gminne Gimnazjum im. Jana Pawła 

II  w Raniżowie 
ul. Armii Krajowej 20 

36-130 Raniżów 

miejscowość Raniżów , miejscowość Wola Raniżowska od nr 512 do nr 606, miejscowości 

Korczowiska, Staniszewskie, Zielonka , Mazury 

2. 

Gimnazjum w Woli Raniżowskiej 

w Zespole Szkół w Woli 

Raniżowskiej 

Wola Raniżowska 317 

36-125 Wola Raniżowska 
miejscowość Wola Raniżowska do nr 1 do nr 511 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Raniżów 

 

Ryszard Rzeszutek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1605



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/145/17 

Rady Gminy Raniżów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raniżów, 

 a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Raniżów, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp

. 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa w Raniżowie 

w Zespole Szkół w Raniżowie 

ul. Grunwaldzka 2 

36-130 Raniżów, 

ul. Armii Krajowej 20 

36-130 Raniżów 

miejscowość Raniżów , miejscowość 

Wola Raniżowska od nr 512 do nr 

606, miejscowość Korczowiska 

z wyłączeniem nr 93, dzieci 

podlegające obowiązkowi szkolnemu 

z kl.IV- VIII z miejscowości 

Zielonka, Mazury od nr 207 do nr 

218A, miejscowość Korczowiska nr 

93, miejscowość Mazury od nr 

219 do nr 223 

2. 

Szkoła Podstawowa w Woli 

Raniżowskiej w Zespole Szkół 

w Woli Raniżowskiej 

Wola Raniżowska 317 

36-125 Wola Raniżowska 

miejscowość Wola Raniżowska do nr 

1 do nr 511 

3. 

Szkoła Podstawowa im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Staniszewskiem 

Staniszewskie 94 

36-130 Raniżów 
miejscowość Staniszewskie 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Zielonce 

Zielonka 85 

36-130 Raniżów 

miejscowość Zielonka od nr 1 do nr 

122A, miejscowość Mazury od nr 

207 do nr 218A 

5. Szkoła Podstawowa w Posuchach 
Zielonka 156 

36-130 Raniżów 

miejscowość Zielonka od nr 123 do 

nr 205, miejscowość Korczowiska nr 

93, miejscowość Mazury od nr 

219 do nr 223 

6. 

Szkoła Podstawowa im. Generała 

Bronisława Kwiatkowskiego 

w Mazurach w Zespole Placówek 

Oświatowych w Mazurach 

Mazury 128 

36-130 Raniżów 

miejscowość Mazury od nr 1 do nr 

206 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Raniżów 
 

 

Ryszard Rzeszutek 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1605



Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz.60) „Rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, o której 

mowa w art. 208 ust. 3 i 4, w terminie do dnia 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą 

  - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.” 

Rada Gminy Raniżów w dniu 16 lutego 2017 r. podjęła uchwałę Nr XXII/133/2017     w sprawie projektu 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzoną ustawą – 

Prawo oświatowe. 

Pismem z dnia 17 lutego 2017r., znak: ZOGR.470.1.2017 wystąpiono do Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty o wydanie opinii w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe. 

W dniu 7 marca 2017 r. do Urzędu Gminy Raniżów wpłynęło pismo znak ZET.540.27.2017 z dnia 

6 marca 2017 r. zawierające warunkową pozytywną opinię Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych  i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

W uchwale w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

uwzględniono zmiany wskazane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty w powołanej wyżej opinii: 

1)w planie sieci publicznych szkół – Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Staniszewskiem oraz Szkoły Podstawowej w Raniżowie w Zespole Szkół w Raniżowie uwzględniono 

dotychczasowy stan granic obwodów (od 1 września 2017r. zgodnie z uchwałą Nr XX/119/16 Rady Gminy 

Raniżów z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Staniszewskiem z VI-cio klasowej z oddziałem przedszkolnym na III klasową z oddziałem 

przedszkolnym. Ostateczną uchwałę o ww. przekształceniu Rada Gminy Raniżów zamierza podjąć na sesji 

w dniu 30 marca 2017 r.); 

2)zgodnie z art. 117 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60), Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zielonce oraz Szkoła 

Podstawowa w Posuchach są szkołami o stopniu organizacyjnym klas I-III z oddziałami przedszkolnymi. 

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60)  wystąpiono do odpowiednich władz statutowych związków 

zawodowych o wydanie opinii. 

 W dniu 27 lutego 2017 r. do Urzędu Gminy Raniżów wpłynęło pismo znak L.dz.24/2017  z dnia 

22 lutego 2017 r. zawierające  pozytywną opinię  Rady Regionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ 

„Solidarność” w Rzeszowie, natomiast w dniu 13 marca 2017 r. do Urzędu Gminy Raniżów wpłynęło pismo 

z dnia 2 marca 2017r., bez znaku, zawierające pozytywna opinię Związku Nauczycielstwa Polskiego 

Zarządu Oddziału w Raniżowie w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

W związku z powyższym niniejsza uchwała zakłada dostosowanie dotychczasowej sieci szkół i ich 

obwodów oraz przeprowadzenie tylko takich zmian, które wynikają wprost z powołanej wyżej ustawy. 

Mając na uwadze wskazane powyżej okoliczności podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 

i uzasadnione. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Raniżów 
 

Ryszard Rzeszutek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1605


		2017-04-20T12:23:30+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




